
БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС
на 31 декабря 2010 г.

Форма Nч1 по ОКУ!

Дата (год, месяц, число)
Общество с ограниченной ответственностью

Организация "Управляющая компания flомоуправление Ns4" по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика
Вид деятельности
Организационно-правовая форма / форма собственности

Единица измерения в тыс. рублей
Местонахоltl4ение (адрес)
672007, Забайкальский край, Чита г, Журавлева ул, дом Ne 68

инн
по ОКВЭfl

ПО ОКОПФ/ОКФС

по оКЕИ

.Щата утверщqения

,Щата отправки / принятия

коды
071000,|

2010l 12 l 31

88147649

7536098880
70,32,1

65 16

384

Форма 0710001 с.1

Актив Код
показателя

На начало
отчетного года

На конец
этчетного периода

1 2 3 4

l. Внеоборотные активы
Нематериальные активы
Основные средства

110
120

Незавершенное строительство
!оходные вложения в материальные ценности
Щолгосрочные финансовые вложения
отложенные налоговые активы
Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу l

130
1з5
140
145
150

190

ll. Оборотные активы
3апасы

в том числе:
сырье, материалы и другие аналогичные ценности

210

211
животные на выращивании и откорме
затраты в незавершенном производстве
готовая продукция и товары для перепродажи
товары отгруженные

расходы будущих периодов
прочие запасы и затраты

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям
,Щебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются
более чем через 12 месяцев после отчетной даты)

в том числе:
покупатели и заказчики

.Щебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются в
течение 12 месяцев после отчетной даты)

в том числе:
покупатели и заказчики

Краткосрочные финансовые вложения

,Щенежные средства
Прочие оборотные активы

Итого по разделу Il

БАЛАНС (сумма cTpoK'l90 + 290)

212
21з
214
215
216
217
220

230

231

240 3 152 3 456

241 з 152 2 900
250
260 120 85
270
290 3 272 3,..542

300 3 zv,,z ::5'4

Форма 0710001 с.2



пАссив Код
показателя

На начало
отчетного года

На конец
отчетного периода

1 2 3 4

lll. Капитал и резервы
уставный капитал
Собственные акции, выкупленные у акционеров
.Щобавочный капитал
Резервный капитал

в том числе:

резервные фонды, образованные в соответствии с
законодательством

резервы, образованные в соответствии с учредительными
документами

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
Итого по разделу lll

lV. fl ол госроч ные обязательства
3аймы и кредиты
отложенные налоговые обязательства
Прочие долгосрочные обязательства

Итого по разделу lV

V. Краткосрочные обязательства
3аймы и кредиты
Кредиторская задолженность

в том числе:
поставlлики и подрядчики
задолженность перед персоналом организации
задолженность перед государственными внебюджетными
фондами
задолженность по налогам и сборам
прочие кредиторы

3адолженность участникам (учредителям) по выплате доходов
!оходы будущих периодов
Резервы предстоящих расходов
Прочие краткосрочные обязательства

Итого по разделу V
БАЛАНС (сумма строк 490 + 590 + 690)

410 3
411
420
430

4з1

4з2

470 з71 1 575
490 371 1 578

510
515
520

590

610 1 034, 1 0з4
ozU :1 868 930

621 876 748
622

62з

624 110 130
625 882 52
630
640
650
660

690 2 901 1 964

700 JzIz ,3:5;42

СПРАВКА о наличии ценностей, учитываемых на
забалансовых счетах

ендованные основные с
в том числе по ли

Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное

овары, принятые на комиссию
исанная в убыток задолженность неплатежеспособных

обязательств и платежей полученные
ательств и платежей выданные

Износ объектов внешнего благоустройства и других аналогичных

Нематериальные активы, полученные в поль

'у_-.1вляк|!_tlIii !r'|] .:;1;

Руководитель
Федорко

!:'--, + _ .., ,, ь*;q;:.,- 
"'":':," ] l

31 марта 2011 г

Анатольев
(расшифровка подписи)



ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
за Январь - flекабрь 2010г,

Общество с ограниченной ответственностью
Организация "Управляющая компания flомоуправление Ns4"

Идентификационный номер налогоплательщика
Вид деятельности
Организационно-правовая форма / форма собственности

Единица измерения в тыс. рублей

показател ь

Федорко
Руководитель Анатольевич

Форма Nя2 по ОКУ.Щ

Дата (год, месяц, число)

по оКПо

инн
по ОКВЭД

ПО ОКОПФ/ОКФС

по оКЕИ

.). -
] ]]'

lJ; ", _, 
""-",

(

коды
071 0002

2010l 12 l з1

881 47649

75з6098880
7о.з2.1

65 16

384

показатель
за отчетный

период
3а аналогичный

период
предыдущего года

наименование код
,1

2 3 4

!оходы и расходы по обычным видам деятельности
Выручка (нетго) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за
пrинусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных
обязательн ых платежей) 010 14 964 4 171
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, yслчг 020 (1з 381 (4 105)
Валовая прибыль 029 1 583 bt)
Коммерческие расходы 0з0
управленческие расход ы 040 127\ 10)
прибыль (чбыток) от продаж 050 1,:456 56

Прочие доходы и расходы
Проценты к получению 060
l lроценты к уплате 070
flоходы от участия в других организациях 080
Прочие доходы 090 56 429
Прочие расходы 00 121 (56 0о5)

прибыль (убыток) до налогообложения 40 { 1,1E 480
uтложенные налоговые активы 41

отложенн ые налоговые обязательства 42
Текущий налог на прибыль 50

1 80.1
чистая прибыль (убыток) отчетного периода 190 1,э35 , 480,

СПРАВоЧНо:
Постоянные налоговые обязательства (акгивы) 200
Базовая прибыль (убыток) на акцию 201
Разводненная прибыль (убыток) на акцию 202

РАСШИФРОВКА ОТ ЬНЫХ ПРИБЫЛЕИ И УБЫТКОВ
3а аналогичный период

графы, пени и неустойки, признанные или по
торым получены решения суда (арбитражного

змещение убытков, причиненных
ением или ненадлежаu.,lим

лнением обязательств
Курсовые разницы по операциям в иностранной

писание дебиторских и кредиторских
задолженностей, по которым истек срок исковой

iя;ц"*-,,-,.,;,'л 1 Jlliль/|яюlп

_ ii 1 Kt)fu.liafll:g

!,iлitд"я*ччЬЬ

31 марта 2011 г.

(расшифровка (подпись)


	Бухгалтерский баланс_УК4_2010 г.


---

 







5YXrAflTEPCKL-1111   5AflAHC

Ha 31 ,qeKa6pfl 2010 r.



K 0 ,Q bl

0710001

2010	I	12	I	31



88147649



7536098880

70.32.1



65



16



384



C!>opMa N21 no OKY,D.



,[J.aTa (ro,[l, M8C5'11..1 , 41!1CilO) 06ll!eCTBO   C   orpaHI1"1eHHO    OTBeTCTBeHHOCTbiO

OpraHii1381..11115'1    "Ynpasmltoll!afl KoMnaHI1fl .QoMoynpasneHI1e N24"	no  OKno



V1p,eHT1!1cp111Kal..11110HHbiLil  HOMep HanoronnaTei1bll\li1Ka

Bli1P,   P,85'1T8IlbHOCTii1    	

OpraHii1381..11i10HHO-npasosa5'1  cpopMa I cpopMa co6cTBeHHOCTii1

 V1HH no OKB3,D.



no OKOn<PIOKC!>C



Ep,li1Hii11..18 1!13MepeHI!15'1

 

s TbiC. py6ne

------  ----------------------------------

 no OKEV1

MeCTOH8 X O>K,D.8HI!1e  (ap,pec)

672007, 3a6aVIKallbCKI1Vi Kpa , 411Ta r, }f{ypasnesa yn, AOM N2 68 	





,[J.aTa yTsep>K,D.eHI!15'1  1	1

AKTl/18

Kop, noKa3aTen5'1

Ha HaYano OTYeTHoro ro,[la

Ha KOHel..1 OT48THoro nep111op,a

1

2

3

4

I.  BHeo6opoTHble   aKTI1Bbl HeMaTep111ai1bHble   aKTII1Bbl

OcHOBHble cpep,cTsa





110





-





-



120

-

-

He3asepweHHoe cTp0111Tei1bCTBO

,[l.OX OP,Hbl8 BI10>K8H1115'1 B M8T8p1118IlbHbl8 Lj8HHOCTII1

,[l.OI1rOCp04Hbl8  cp111H8HCOBbl8  BI10>K8HII15'1

Omo>KeHHb le  HanoroBble  aKTII1Bbl npo41118 BHe060pOTHbl8 aKTII1Bbl

Lt1roro no pa3Aeny I

130

-

-



135

-

-



140

-

-



145

-

-



150

-

-



190

-

-

II. 06opoTHbJe  aKTI1BbJ 3anacbl

B TOM 4111CJ1e :

Cblpbe , MaTep1!1ailbl 111 p,pyr111e aHanorii14Hble L.18HHOCTII1





210





-





-





211



-



-

>KII1BOTHbl8 Ha Bblp8ll\111B8HII1111 111 OTKOpMe 38Tp8Tbl   B  H838B8pW8HHOM   np01113BO,[ICTB8

rOTOB85'1  npO,L:IYKL.11115'1   111   TOBapbl  P,I15'1  nepenp0,[18>KII1

Tosapbl    OTrpy>KeHHble paCXO,L:Ibl 6YAYll\111X nepii10P,OB np04111e 3anacbl  111   3aTpaTbl

Haner Ha ,L:I06asneHHYfO CTOII1MOCTb no npll1o6peTeHHbiM L.18HHOCT5'1M

,[l.e6111TOpCK85'1 3a,[IOI1>K8HHOCTb (ni18T8>KII1 no KOTOpOLi! O>KII1P,8fOTC5'1

6onee YeM Yepe3  12 MeC5'11..18B  nocne OTYeTHOLil  p,aTbl) B TOM 4111CI1e :

noKynaTei1111  111   3aKa34111KII1

,[l.e61!1TOpCK85'1 3a,[IOI1>K8HHOCTb (ni18T8>Kii1 no KOTOpOi/1 O>KII1P,8fOTC5'1 B T848HII18  12 M8C5'1Lj8B  nocne OT48THOLi1 P,8Tbl)

B TOM 4111CJ1e:

noKynaTenll1 111 3aKa34111KII1 KpaTKocpoYHble   cp111HaHcosble    sno>KeHII15'1

,D.eHe>KHble cpe,[lcTsa

np041118 060pOTHbl8 aKTII1Bbl

Lt1roro no pa3Aeny II

EiAilAHC (cyMMa CTpOK  190 + 290)

212

-

-



213

-

-



214

-

-



215

-

-



216

-

-



217

-

-



220

-

-





230



-

-





231



-



-





240



3 1 52



3 456





241



3 152



2 900



250

-

-



260

120

85



270

-

-



290

3 272

3 542



300

3 272

-	3 542



'-'

 ,[J.aTa OTnpasKI!l I npli1H5'1Tii15'1

 L---......------....

<t>opMa 0710001 c 1













































'---'















































<t>opMa 07 1000 1 c.2



























































nACCV18

KOA

noKa3arenl'l

Ha  Ha4ano OT46THOro rOAa

Ha KOH6Lj

OT46THorO  nepi110A8

1

2

3

4

Ill. KamHan	pe3epBbl



YcrasHbl Kan111ran

Co6crseHHble  aKLjli11!1 , BbiKynneHHble  y  aKL.11!10Hepos

		o6aso4Hbl  Kan111ran Pe3epBHbl Kan111ran



B TOM 41!1Cne:

pe3epBHbl6  cpOHAbl,  06pa30B8HHbl6  B COOTB6TCTBI!11!1  C

38KOHOA8T6nbCTBOM

pe3epBbl ,   o6pa30BaHHbl6    B  COOTB6TCTBI!11!1    C  Y4P6Aii1TenbHbiMI!1

AOKyMeHT8Mii1

HepacnpeAeneHHal'l  np1!16blnb  (HenoKpbiTbl  y6biTOK)

lt1Toro no pa3,qeny Ill



		,Qomocpol!Hbre o6S 3aTe11bCTBa





3a Mbl 111 KP6Aii1Tbl

OmmKeHHble    Hanorosble   o6S'l3arenbcrsa npo41!16 AOnrocp04Hbl6 o6S'l3arenbCTBa

VIToro  no pa3,qeny IV



		KpaTKocpollHble  o6S 3aTe11bCTBa





3a Mbl 111 KP6Aii1Tbl

KpeAI!1TopcKal'l       38AOn>KeHHOCTb B TOM 41!1Cne:

nOCT8Bll.lli1Kii1      111      nOAPl'lA41!1Kii1

38AOn>KeHHOCTb nepeA nepcoHanoM opraHI!1381..11!11!1 38AOn>K6HHOCTb  nepeA rOCYA8PCTB6HHbiMI!1  BHe6tOA>K6THbiMI!1 cj)OHAaMI!1

3aAOn>KeHHOCTb   no  HanoraM  111   c6opaM npo41!1e KP6Aii1Topb l

3aAOn>KeHHOCTb y4aCTHI!1KaM (y4p6Aii1Tenl'lM) no BblnnaTe AOXOAOB

.QOXOAbl 6YAY!l.lli1X nepli10AOB Pe3epsbl npeACTOl'lll.lli1X  pacXOAOB

npo41!16 KpaTKOCp04Hbl6 06S'l3aTenbCTBa

VIToro no pa3,qeny V 6AI1AHC (cyMMa CTpOK 490 + 590 + 690)





410





-





3



411

-

-



420

-

-



430

-

-







431





-





-





432

-

-



470

371

1 575



490

371

1 578







510





-





-



515

-

-



520

-

-



590

-

-







610





1 034





1 034



620

1 868

930





621



876



748



622

-

-





623

-

-



624

110

130



625

882

52



630

-

-



640

-

-



650

-

-



660

-

-



690

2 901

1 964



700

3 272

3 542



...._.









































































cnPABKA 0 Ha11 ll  L. eHHOCTelil, Yll TbiBaeMbiX Ha 3a6anaHCOBbiX  ClleTax







ApeHAOBaHHble  OCHOBHbl6 cpeACTBa

910

-

-

s TOM 41!1Cne no nli131!1Hry

911

-

-

TosapHo-MaTep111anbHble   1..16HHOCTI!1, np1!1Hl'lTble  Ha orseTCTBeHHoe

xpaHeHI!1e



920

-

-

Tosapbl, np1!1Hl'lTble Ha KOMI!1CCI!1tO

930

-

-

Cnl!1caHHal'l s y6biTOK 3aAon>KeHHOCTb  HennaTe>Kecnoco6HbiX A661!1TOpOB



940

-

-

06ecne4eHI!1l'l   o6S'l3arenbcTs   111   nnaTe>Ke   nony4eHHble

950

-

-

06ecne4eHI!1l'l   o6l'l3aTenbCTB   111   nnare>Ke   BbiAaHHble

960

-

-

Vl3HOC >Kii1nli1ll.IHOrO cj)OHAa

970

-

-

Vl3HOC o6beKros BHewHero 6naroycTpo cTsa 111 APYrli1x aHanorli14HbiX 06b6KTOB



980

-

-

HeMaTep1!1anbHble aKTI!1Bbl , nonyYeHHble s nonb3osaHAII1 ?- ...... -':ic

990

-

-

..::'



-

-



'f.....;    :1

 ;r_.)Hi' l:::- _c...'.<l;".:...;.• ',e'>:'f''·_

-4f

f:/  0	,., \...._:..:' .-' \

C.>        •ynpaen51t0ll.IP-"   \     -:,   \-.

ct> e,qOpKO c'<"r•• l	KOMf>3Hi<l    l

 "j';·(;· i•\

PyKoBOAHTenb

 AHaTOilbeB

 q, JJ.oMOY•'P':.ria' llp,  '6;ltxramep

 

(pacw1-1cppos Ka noAni-1CI-1)

(p.ow, poo

 ;:.;--,:-·

 l  .  IM / ",.-·:)'/·,d//



 	MapTa 2011 r. 	

 -        ·.1	*	··7

--  -

<\ •j.,..l

31	' ;

 f



·&.         f     c· j;

-;,;.; -

 .;;/',!1

OT4ET 0 nPL.15biilTIX 1-1 Y5biTKAX

Ja TIHsapb - AeKa6pb 201Or.



KOA bl

0710002

2010

12	I	31



88147649



7536098880

70.32.1



65



16



384



c:t>opMa N22 no OKY.Q



.Qara (rOA, M8C>ll..l, VICJlO)

061.118CTBO  C orpaHio1 8HHOiil  OTBeTCTBeHHOCTbiO

OpraHVI381..lVI>l   "Ynpaem1101.11aR KOMnaHio1R AoMoynpaeneHHe N24"	no   OKno



li1A8HTVIcj:JVIKaljVIOHHbl  HOMep HanoronnaT8JlbLJ.jVIKa		1!1HH BVIA A8>1T8JlbHOCTVI	no   OKB3.Q

OpraHVI3al..lVIOHHO-npasosa>  cj:JopMa I cj:JopMa co6crseHHOCTVI



I	no OKOnc:t>/ OK<!>C



EAVIHVII..la VI3MepeHVI>l	8 TbiC. py6neli!	no OKEV1





noKa3aTe1lb

3a  OT 8THbl nepVIOA

3a  aHanorVI  Hbl nepVIOA npeAb1AYlJ.1ero  roAa

HaVIM8HOBaHVI8

KOA





1

·········aCixCiP:i,;i··;;··iiacxCi.ii"i,;i        ..iio··;;6i;:;;;ii·i,;i·w.··8·;;p;iiM.:iie·Si:re!i"bii.Cit::r·;;··     ··················

Bblpy Ka (HeTTO) OT npOA8>KVI TOBapoB , npOAY KI..lVIVI , pa60T , ycnyr (3a

MVIHYCOM  Hanora Ha A068BJ18HHYIO  CTOVIMOCTb , aKI..lVI30B  VI  aHanOrVI HbiX

o6> 3aTeJlbHbiX nnare>Ke )

2

3

4









010







14 964







4 171

Ce6ecrOVIMOCTb  npoAaHHbiX rosapos, npOAYKI..lVIVI , pa6or , ycnyr

020

(13 381)

(4 105)

Banosa> npV16biJlb

029

1 583

66

KOMMep eCKVIe  paCXOAbl

030

-

-

Ynpa sneH eCKVIe  pacXOAbl

040

(127)

(10)

npV16biJlb (y6biTOK) OT npOAa>K

050

1 456

56

npo lo1e ,QOXO,Qbl lo1 paCXO,Qbl npol..leHT   Knony eHVIIO



060



-



-

npol..leHTbl   K  ynnare

070

-

-

.QoXOAbl or y aCTVI>l s APYrVIX opraHVI3al..lVI>IX

080

-

-

npo VIe AOXOAb l

090

-

56 429

npo VIe paCXOAbl

100

(12 1)

(56 005)

nplo16bll1b (y6biTOK) ,1:10 HaJ10r006J10>K8Hio1R

140

1 335

480

0TJlO>KeHHbl8   HaJlOrDBbl8  aKTVIBbl

141

-

-

Omo>KeHHble HanorOBble o6> 3arenbcrsa

142

-

-

TeKYlJ.1VI  Hanor Ha npV16biJlb

150

-

-



180.1

-

-

Y1o1craR  nplo16blllb (y6biTOK) OT'lerHoro  neplo1o,Qa

190

1 335

480

CnPABOYHO :

nocTO>IHHble H8JlOrOBbl8  06>!3aT8JlbCTBa  (aKTVIBbl)



200



-



-

5a30Ba>l  npV16biJlb  (y6biTOK )  Ha aKI..lVIIO

201

-

-

Pa3BOAHeHHa>  npV16biJlb  (y6biTOK)  Ha  aKI..lVIIO

202

-

-





































If.:c

270 .1) ;;: -_:i•¢\1\t

file_0.jpg

J

(noAnuch,












PACWIIt<llPOBKA OTAEilbHbiX nPII16bii1EIIt Ill YcbiTKOB

noKa3aTeJlb

"-



3a OT eTHbl nepVIOA

3a aHanorVI Hbl nepVIOA npeAbiAYlJ.1ero roAa



HaVIM8HOBaHVI8

KOA

npV16biJlb

y6biTOK

npV16biJlb

y6biTOK



1

2

3

4

5

6



Wrpacpbl , neHVI VI Heycro KVI , npV13HaHHb le VIJlVI no

KOTOpbiM nony eHbl peweHVI>l CyAa (ap6V1Tpa>KHOrO CyAa) 06 VIX B3biCKaHVIVI





210





-



-





-



-



npV16biJlb (y6biTOK)  npOWJlbiX Jl8T

220

-

-

-

-



Bo3MeLJ.jeHVIe y6biTKOB, npVI VIH8HHbiX HeVICnOJlH8HVIeM VIJlVI HeHaAJle>KaLJ.jVIM VICnOJlHeHVIeM 06>138T8JlbCTB





230



-



-





-





-



KypCOBble pa3HVII..lbl no onepal..lVI>IM B VIHOCTpaHHO san10re



240



-



-



-



-



Or VIcneHVI>  s Ol..leHo Hble  pe3epBbl

250

X

-

X

-



CnVIcaHVIe   Ae6VIropcKVIX    VI   KpeAVITOpCKVIX

3aAOJl>K8 HHOCTe . no KOTOpbiM VICTeK CpOK VICKOBO AaBHOCTVI





260



·





-



-



-









o:;;;;;,	-

-

-



0	_Sj ; 	

l i:;.v C        "YnpaBJ15110 14'!1l'\i\';:'"\'\\

<l>e, : opKo Cepr	.)'!	KOMnaHv.5t	I "§'\r

\ii. .Qol-l'iSlar!lf:tb1i!l-6}! r n, ep

file_1.jpg

(pacwumcposka no,










. '  . 1.	..   ..	.

PyKOBOAio1Tellb	AHaTOJ1beBlo1'lr n"}.

file_2.jpg

pacluudpoBka noanucu)










..;





31 Mapra 2011 r.



