## БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС на 31 декабря 2010 г.

			коды			
		орма №1 по ОКУД [	0710001			
	Дата	(год, месяц, число)	2010	12	31	
Организация	Общество с ограниченной ответственностью			8814 <mark>7</mark> 649		
Идентификаці	ионный номер налогоплательщика	инн	7	53609888	0	
Вид деятельн	ости	по ОКВЭД	70.32.1			
Эрганизацион	но-правовая форма / форма собственности		65		16	
		по ОКОПФ/ОКФС			10	
Единица изме	рения втыс. рублей	по ОКЕИ		384		
Местонахожде 672007, Забаі	ение (адрес) йкальский край, Чита г, Журавлева ул, дом № 68			HE E		

Дата утверждения -Дата отправки / принятия -

		<u> </u>	Форма 0710001 с.1
АКТИВ	Код	На начало	На конец
te neamorthagh.	показателя	отчетного года	отчетного периода
1	2	3	4
I. Внеоборотные активы			
Нематериальные активы	110		
Основные средства	120	-	-
Незавершенное строительство	130	-	
Доходные вложения в материальные ценности	135	-	
Долгосрочные финансовые вложения	140		
Отложенные налоговые активы	145		
Прочие внеоборотные активы	150		HEAT BURNEY
Итого по разделу I	190		
II. Оборотные активы			
Запасы	210		
в том числе:			
сырье, материалы и другие аналогичные ценности	211		
животные на выращивании и откорме	212		
затраты в незавершенном производстве	213	-	
готовая продукция и товары для перепродажи	214		
товары отгруженные	215		
расходы будущих периодов	216		
прочие запасы и затраты	217	-	
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	220		
Дебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются более чем через 12 месяцев после отчетной даты)	230	6 <del>.</del>	
в том числе:			
покупатели и заказчики	231		-
Дебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются в течение 12 месяцев после отчетной даты)	240	3 152	3 456
в том числе:			
покупатели и заказчики	241	3 152	2 900
Краткосрочные финансовые вложения	250		
Денежные средства	260	120	85
Прочие оборотные активы	270		
Итого по разделу II	290	3 272	3 542
БАЛАНС (сумма строк 190 + 290)	300	3 272	3 542

ПАССИВ	Код показателя	На начало отчетного года	На конец отчетного периода
1	2	3	4
III. Капитал и резервы			
Уставный капитал	410		
Собственные акции, выкупленные у акционеров	411		
Добавочный капитал	420		
Резервный капитал	430		
в том числе:			
резервные фонды, образованные в соответствии с законодательством	431		
резервы, образованные в соответствии с учредительными документами	432		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	470	371	1 57
Итого по разделу III	490	371	1 57
IV. Долгосрочные обязательства			
Займы и кредиты	510		
Отложенные налоговые обязательства	515		
Прочие долгосрочные обязательства	520	-	
Итого по разделу IV	590		
V. Краткосрочные обязательства			
Займы и кредиты	610	1 034	1 03
Кредиторская задолженность	620	1 868	93
в том числе:	020	1 000	
поставщики и подрядчики	621	876	74
задолженность перед персоналом организации	622		
задолженность перед государственными внебюджетными фондами	623		
задолженность по налогам и сборам	624	110	13
прочие кредиторы	625	882	5
Задолженность участникам (учредителям) по выплате доходов	630	######################################	
Доходы будущих периодов	640		
Резервы предстоящих расходов	650		
Прочие краткосрочные обязательства	660	-	
Итого по разделу V	690	2 901	1 96
БАЛАНС (сумма строк 490 + 590 + 690)	700	3 272	3 54
СПРАВКА о наличии ценностей, учитываемых на забалансовых счетах			
Арендованные основные средства	910		
в том числе по лизингу	911		

СПРАВКА о наличии ценностей, учитываемых на забалансовых счетах			
Арендованные основные средства	910		
в том числе по лизингу	911	-	-
Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное хранение	920	-	
Товары, принятые на комиссию	930		
Списанная в убыток задолженность неплатежеспособных дебиторов	940		
Обеспечения обязательств и платежей полученные	950		
Обеспечения обязательств и платежей выданные	960		-
Износ жилищного фонда	970		-
Износ объектов внешнего благоустройства и других аналогичных объектов	980		
Нематериальные активы, полученные в пользование	990	-	
Superior of the		-	-

Руководитель

Федорко Сергей компания
Анатольевич Домоупр Главный бухгалтер
(расшифровка подписи) №4"

(расшифровка подписи)

31 марта 2011 г.

## ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ за Январь - Декабрь 2010г.

				коды	
		⊅орма №2 по ОКУД [		0710002	
	Дата	(год, месяц, число)	2010	12	31
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания Домоуправление №4"	по ОКПО	3	88147649	
Идентификаці	ионный номер налогоплательщика	инн	7	53609888	0
Вид деятельн	ости	по ОКВЭД		70.32.1	
Организацион	но-правовая форма / форма собственности		65		16
	1	по ОКОПФ/ОКФС	05		10
Единица изме	рения в тыс. рублей	по ОКЕИ		384	

		10		
Показатель		За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года	
наименование	код			
1	2	3	4	
Доходы и расходы по обычным видам деятельности Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)	010	14 964	4 171	
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	020	(13 381)	(4 105	
Валовая прибыль	029	1 583	66	
Коммерческие расходы	030			
Управленческие расходы	040	(127)	(10	
Прибыль (убыток) от продаж	050	1 456	56	
Прочие доходы и расходы				
Проценты к получению	060			
Проценты к уплате	070			
Доходы от участия в других организациях	080			
Прочие доходы	090		56 429	
Прочие расходы	100	(121)	(56 005	
Прибыль (убыток) до налогообложения	140	1 335	480	
Отложенные налоговые активы	141			
Отложенные налоговые обязательства	142			
Текущий налог на прибыль	150			
	180.1			
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	190	1 335	480	
СПРАВОЧНО:				
Постоянные налоговые обязательства (активы)	200			
Базовая прибыль (убыток) на акцию	201	3		
Разводненная прибыль (убыток) на акцию	202	-		

РАСШИФРОВКА ОТД	ЕЛЬНЬ	ЫХ ПРИБЫЛЕ	й и убытко	В	
Показатель		За отчетнь	ый период	За аналогичный период предыдущего года	
наименование	код	прибыль	убыток	прибыль	убыток
1	2	3	4	5	6
Штрафы, пени и неустойки, признанные или по которым получены решения суда (арбитражного суда) об их взыскании	210				
Прибыль (убыток) прошлых лет	220	-	-	-	
Возмещение убытков, причиненных неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств	230		•		
Курсовые разницы по операциям в иностранной валюте	240				
Отчисления в оценочные резервы	250	X		X	
Списание дебиторских и кредиторских задолженностей, по которым истек срок исковой давности	260	OFPH 105	-		
	270.1	CHANGE THE COME	0,00	-	

Руководитель

Федорко Сергей Анатольевич (расшифровка подписи)

Управляющая компания

До Главный бухгалтер

расшифровка подписи)

31 марта 2011 г.